DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO EM
MASSOTERAPIA NO ESPAÇO EKOBÉ - CE : DIÁLOGOS COM A EDUCAÇÃO
POPULAR, ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE E A SUSTENTABILIDADE de autoria de
VERA LÚCIA DE AZEVEDO DANTAS, MAYANA DE AZEVEDO DANTAS, foi publicado nos
Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31870

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31870